
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2021 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) i § 15 ust. 2 uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 

2020 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 
- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 
- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 654 992,53 13 110,00 668 102,53

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

69 790,00 13 110,00 82 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

28 890,00 13 110,00 42 000,00

48 897 067,46 13 110,00 48 910 177,46Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.57.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 17 maja 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 642 938,53 13 110,00 1 656 048,53

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

141 817,00 13 110,00 154 927,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 320,00 410,00 22 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 000,00 9 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 740,00 3 700,00 14 440,00

49 827 156,71 13 110,00 49 840 266,71Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.57.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 17 maja 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 31 617,00 13 110,00 44 727,00 31 617,00 13 110,00 44 727,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

28 890,00 13 110,00 42 000,00 28 890,00 13 110,00 42 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)

28 890,00 13 110,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 410,00 2 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 9 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 740,00 3 700,00 14 440,00

13 434 294,37 13 110,00 13 447 404,37 13 434 294,37 13 110,00 13 447 404,37

Dochody Wydatki

Razem:

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.57.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 17 maja 2021 r.



Plan wydatków na 2021 r. Dział-Rozdział-Paragraf

                            19 491,85    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                            10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                               2 500,00     921-92105-4300 

3 Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacyjnego                               6 991,85     900-90004-4210 

                            41 224,15    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej
                              5 000,00     921-92109-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                                  800,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej 
                            15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                             14 224,15     900-90004-4210 

5.
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 10/49 obręb Dębno
                              6 200,00     710-71004-4300 

                            15 727,91    

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych                             10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                               2 000,00     921-92105-4300 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie                               1 000,00     900-90004-4210 

                              2 611,97     921-92109-4210 

                                 115,94     921-92109-4260 

                            19 402,24    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                               1 000,00     921-92105-4300 

2 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego                                  600,00     921-92195-4300 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                              1 200,00     921-92109-4210 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej w sołectwie 
                            16 602,24     926-92695-4210 

                            19 357,43    

WYDATKI

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy

DŹWIERSZNO WIELKIE

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

DZIEGCIARNIA

CHLEBNO

DĘBNO

4

DŹWIERSZNO MAŁE

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.57.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 17 maja 2021 r.



1 Zakup materiałów i usług, bieżące utrzymanie dróg                               7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                               1 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               3 000,00     921-92105-4300 

                                 895,36     921-92109-4210 

                                 104,64     921-92109-4260 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego                               2 000,00     921-92195-4300 

6
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej, placu zabaw 
                              5 357,43     926-92695-4210 

                            14 473,26    

1 Zakup materiałów i usług na remonty dróg                               2 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych                               2 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej
                              8 473,26     926-92695-4210 

                            17 520,26    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              3 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych                               4 000,00     900-90004-4210 

                              4 465,11     921-92109-4210 

                              1 535,15     921-92109-4260 

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               1 500,00     921-92105-4300 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 162/24 obręb Topola
                              3 020,00     710-71004-4300 

                            17 609,88    

1 Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg                               7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie                               1 500,00     900-90004-4210 

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie                               2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej
                              6 109,88     926-92695-4210 

5
Zakup materiałów usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                              1 000,00     921-92109-4210 

                            23 166,18    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              6 166,18     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
                              5 000,00     900-90004-4210 

KOŚCIERZYN MAŁY

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
3

FERDYNANDOWO

FANIANOWO

4

IZDEBKI

Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej 



3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               4 000,00     921-92105-4300 

                              3 843,62     921-92109-4210 

                                 156,38     921-92109-4260 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
                              4 000,00     926-92695-4210 

                            22 180,39    

1
Zakup materiałów oraz usług na remont i bieżące utrzymanie 

dróg i urządzeń w pasie drogowym
                              7 000,00     600-60016-4210 

2 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych                               1 000,00     921-92105-4300 

                              3 264,94     921-92109-4210 

                                 700,00     921-92109-4300 

                                   35,06     921-92109-4260 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                             10 180,39     900-90004-4210 

                            17 116,98    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
                              2 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               1 616,98     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z konserwacją 
                              8 000,00     926-92695-4210 

                            33 785,88    

1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych                               8 500,00     600-60016-4210 

2 Remont świetlicy wiejskiej                             16 000,00     921-92109-4270 

3 Promocja wsi i kultywowanie tradycji                               2 785,88     921-92195-4300 

4 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 500,00     921-92105-4300 

5 Zagospodarowanie terenów zielonych                               3 000,00     900-90004-4210 

6 Konserwacja urządzeń na placu zabaw                               1 000,00     926-92695-4210 

                            38 938,90    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                            10 000,00     600-60016-4210 

                            13 321,76     921-92109-4210 

                                 617,14     921-92109-4260 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
                            15 000,00     926-92695-4210 

LUCHOWO

4

KUNOWO

KRUSZKI

LISZKOWO

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego 
2



                            18 595,68    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              5 500,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
                              2 595,68     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               1 500,00     921-92105-4300 

                              7 540,21     921-92109-4210 

                                 459,79     921-92109-4270 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
                              1 000,00     926-92695-4210 

                            25 989,14    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                                        -       600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
                              1 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 000,00     921-92105-4300 

4 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego                               1 500,00     921-92195-4300 

5
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              3 989,14     600-60016-4210 

6
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej
                            17 000,00     921-92109-4210 

                            21 463,44    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
                              2 000,00     900-90004-4210 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej
                              1 000,00     921-92109-4210 

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               3 500,00     921-92105-4300 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją 
                              7 963,44     926-92695-4210 

                            14 921,35    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              2 500,00     600-60016-4210 

                              3 501,07     900-90004-4210 

                              2 561,00     900-90004-4170 

                                 437,93     900-90004-4110 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych                               3 000,00     921-92105-4300 

                              2 805,41     921-92109-4210 

                                 115,94     921-92109-4260 

TOPOLA

PIESNO

4

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 

SZCZERBIN

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 

4

RATAJE

2

Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 



                            19 581,47    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                               4 500,00     921-92105-4300 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                                  500,00     900-90004-4210 

3
Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu przyległego 
                              8 000,00     921-92109-4210 

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              6 581,47     600-60016-4210 

                            18 013,16    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie
                              2 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej w sołectwie 
                              5 993,16     926-92695-4210 

5
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działki nr 153/3 obręb Walentynowo
                              3 020,00     710-71004-4300 

                            28 588,05    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w 

sołectwie 
                              4 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych                               4 588,05     921-92105-4300 

4 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa                               2 000,00     921-92195-4210 

5
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej 
                              6 000,00     926-92695-4210 

                              4 506,00     921-92195-4210 

                                 494,00     921-92195-4170 

                            21 015,36    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy 

wiejskiej 
                              2 000,00     921-92109-4210 

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 015,36     921-92105-4300 

3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                               2 000,00     900-90004-4210 

4 Zakup materiałów, usług na remont i bieżące utrzymanie dróg                               5 000,00     600-60016-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno-

sportowej 
                            10 000,00     926-92695-4210 

                            15 100,59    

1. 
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg i 

urządzeń w pasie drogowym 
                              6 000,00     600-60016-4210 

2. Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               2 500,00     921-92105-4300 

WITROGOSZCZ- KOLONIA

WALENTYNOWO

TRZEBOŃ

WITROGOSZCZ

Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego 6

WIKTORÓWKO



                              5 350,59     926-92695-4210 

                                 250,00     926-92695-4300 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych                               1 000,00     900-90004-4210 

                            18 595,68    

1 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w sołectwie                               3 000,00     900-90004-4210 

2
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie dróg 

w pasie drogowym 
                              1 000,00     600-60016-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych                               3 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury rekreacyjno- 

sportowej wraz z bieżącą konserwacją placu zabaw i boiska 
                            11 595,68     926-92695-4210 

                          501 859,23    

Plan Klasyfikacja budżetowa

                          125 236,79     600-60016-4210 

                            12 240,00     710-71004-4300 

                            73 493,14     900-90004-4210 

                              2 561,00     900-90004-4170 

                                 437,93     900-90004-4110 

                            52 520,39     921-92105-4300 

                                 700,00     921-92109-4300 

                            73 948,38     921-92109-4210 

                              2 680,25     921-92109-4260 

                            16 459,79     921-92109-4270 

                              6 506,00     921-92195-4210 

                                 494,00     921-92195-4170 

                              6 885,88     921-92195-4300 

                          127 445,68     926-92695-4210 

                                 250,00     926-92695-4300 

                          501 859,23    

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury 

rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

Plan wydatków na 2021 rok

WITROGOSZCZ- OSADA



Dział Rozdział DOCHODY WYDATKI

851         7 552,00            7 552,00    

85195         7 552,00            7 552,00    

Wpływy z różnych dochodów         7 552,00                      -      

                  -              7 352,00    

Zakup materiałów i wyposażenia            200,00    

852       10 000,93          10 000,93    

85295       10 000,93          10 000,93    

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

      10 000,93    

Wynagrodzenia osobowe pracowników         4 500,00    

Składki na ubezpieczenia społeczne            774,90    

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
             44,10    

Zakup materiałów i wyposażenia         3 931,93    

Zakup usług pozostałych            750,00    

17 552,93 17 552,93Razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2700

4010

4300

4210

4011

4012

4210

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Paragraf Treść

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

970

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.57.2021
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 17 maja 2021 r.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 13 110,00 zł, w związku ze zwiększeniem
planu dotacji celowych na rok 2021, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osób z zaburzeniami psychicznymi,
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.).
Zmiany dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.133.2021.2
z dnia 17 kwietnia 2021 r. (Zarządzenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 maja 2021 roku nr
204/21).

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 110,00 zł w dziale 852 Pomoc społeczna
z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, składki na ubezpieczenia społeczne i zakup
usług pozostałych. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej.

W celu sprostowania błędu rachunkowego i pisarskiego, doprowadza się do zgodności wartości
w załączniku nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok i załączniku nr 13 Środki
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

